—1—

西安石油大学党政办公室文件
西石大人办〔2006〕5号

西安石油大学党政办公室
关于对全校教职工进行体检的通知

各院（系），机关、教辅、后勤各单位：

为了贯彻预防为主、防治并重的方针，提高教职工健康水平，努

力构建和谐校园，学校决定对教职工进行体检。根据《关于对全校教

职工实行隔年体检的规定》（西油院人〔2003〕55号）中的有关规定，

现就今年体检的有关事宜通知如下：

一、参加体检人员范围：全校在岗教职工（含人事代理人员）和

离退休人员。因各种原因未能在集中体检时间内体检的教职工，不再

补检。今年已在校医院体检过的新增职工（含人事代理）不再参加学

校组织的集中体检。

PDF 文件使用 "pdfFactory" 试用版本创建  ÿ   ÿ    www.fineprint.com.cn

http://www.fineprint.com.cn

 —2—

二、体检时间：暂定于五月中下旬至六月初，具体日期另行通知。

三、体检项目暂定为：内科、外科、五官科、胸透、B 超（肝、

胆、脾）、心电图、化验（肝功、表抗、血脂、血糖）、妇科检查。

四、根据上级有关规定，体检为自费项目，经学校研究决定，本

次体检费用为120元，对于学校在岗教职工（含人事代理人员）学校

补贴费用90％，职工个人负担10％。对于离退休人员学校全额承担规

定体检项目的费用。超项目检查部分由个人按医疗费用报销办法的规

定处理。

五、各单位应安排专人负责此项工作，及时与校医院联系，办理

体检人员统计、收费、发体检表及联系体检时间等工作。离退休职工

管理处应积极作好离退休职工体检人员统计、体检表发放及联系体检

时间等工作。

六、体检工作由校医院具体组织实施，工会、离退休职工管理处、

人事处、计划财务处协同执行。

二○○六年四月十七日

主题词：教职工  体检  通知

抄送：校领导。

党政办公室                    2006年 4月 18日印发

                               共印 100份

PDF 文件使用 "pdfFactory" 试用版本创建           www.fineprint.com.cn

http://www.fineprint.com.cn